
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/ajurvedske-bryle-cerne/

Ajurvédské brýle - černé

Kód zboží: AJURVEDA
Značka: Nezadán

Popis:
Víte o někom kdo nosí brýle? Udělejte něco pro zdraví Vašich očí a pořiďte si Ajurvédské
brýle. Jsou to speciální brýle, které ulevují unaveným očím, procvičují oční svaly a pomáhají
proti vadám očí jako je dalekozrakost a krátkozrakost. Oči, které celé dny hledí přes brýle
nebo čočky jsou oslabené, pomožte jim.

Zlepšení přichází zhruba po 6 týdnech pravidelného nošení. Brýle noste nejprve pár minut a
délku postupně zvyšujte na 2-3 hodiny denně. Ze začátku může být nošení nepříjemné, oči
si musí zvyknout. Můžete je používat při sledování televize, při chůzi, čtení na dobrém
světle. Nikdy je nepoužívejte při řízení nebo při jiné činnosti, která vyžaduje pozornost.

Parametry:
• Univerzální velikost
• Počet skel
• Barva čoček: černá
• UV ochrana: bez

Fotky:

https://armik.cz/ajurvedske-bryle-cerne/



	Ajurvédské brýle - černé

